
...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° fj& 'i ' DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR ROBERT SIQUEIRA, matrícula nO 11.907-38, dos
encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Finanças da Diretoria de
Administração e Finanças (Processo nO 002.227/96).

2 - DESIGNAR ÉLlO DE REZENDE FREIRE, matrícula nO 11.305-66,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Economista, no Setor de
Finanças, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Finanças da Diretoria de
Administração e Finanças, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
002.227/96-CLDF).

3 - DISPENSAR ANTÔNIO CARLOS PEREIRA LIMA, matrícula nO
11.468-38, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Produção Gráfica
da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica (Processo nO 000.309/94-CLDF).

4 - DESIGNAR LUIS ANTÔNIO FIDYK, matrícula nO 11.258-49, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar Gráfico, na Seção de
Produção Gráfica, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Produção
Gráfica da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo n° 000.309/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, () 3 de dv Ih. de 1997.

Deputada


